УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации

Каширского муниципального района

_______________ А.И. Пономарев
ПРОТОКОЛ №7
заседания Управляющего совета (проектного комитета)

по реализации приоритетных проектов при администрации Каширского муниципального района
Дата проведения заседания: 20.06.2019
Место проведения заседания: кабинет главы администрации Каширского муниципального района А.И. Пономарева
Время открытия заседания: 11.00 час.
Присутствовали:
Пономарев А.И. - глава администрации Каширского муниципального района, председатель Управляющего совета;
Пономарев И.П. – первый заместитель главы администрации Каширского муниципального района, заместитель председателя Управляющего совета;
Богданова О.С. – начальник отдела организационной работы, секретарь Управляющего совета;

Члены Управляющего совета;
Руководители проектов: Еренкова Л.А. – руководитель отдела образования; Бруданин О.Н. - начальник отдела архитектуры, строительства, транспорта, связи и ЖКХ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении отчетов о реализации муниципальной составляющей регионального проекта.
По первому вопросу слушали Пономарева Ивана Петровича - первого заместителя главы администрации Каширского муниципального района, который доложил, что во исполнение пункта 6 протокола поручений заседания правительства Воронежской области от 04.03.2019 № 17-16/ПР-2 необходимо ежемесячно составлять отчет о реализации муниципальной составляющей регионального проекта и направлять в адрес Департамента экономического развития Воронежской области. В состав регионального портфеля проектов включены проекты: «Современная школа», «Формирование комфортной городской среды» («Благоустройство парка в селе Каширское»).
Еренкова Лариса Анатольевна – руководитель проекта «Современная школа» предоставила отчет о ходе реализации регионального проекта на 20.06.2019г.

Бруданин Олег Николаевич - руководитель проекта «Формирование комфортной городской среды» («Благоустройство парка в селе Каширское») предоставил отчет о ходе реализации регионального проекта на 20.06.2019г.

Рассмотрев указанные отчеты единогласно принято решение утвердить отчеты о ходе реализации регионального проекта на 20.06.2019г. (Приложения №1, 2).
Голосовали:

«за» - 11 чел.

«против» - 0 чел.

«воздержались» - 0 чел.
	Секретарь Управляющего совета:
	 _______________________
	О.С. Богданова